

آرای وحدت رویه

واگذاری شمارۀ رنداز طریق مزایده قانونی است

موضوع شکایت و خواسته: ابطال مصوبه ۳۰/۹/۲۵۵۲۹ مورخ ۱۳۸۵/۲/۲۵ شورای اقتصاد.

تاریخ: ۸۵/۹/۴ شماره دادنامه: ۶۳۸ کلاسۀ پرونده: ۸۵/۳۵۱ مرجع رسیدگی: هیأت عمومی دیوان عدالت‌آداری.

شاکای: ابراهیم...و حسین...

موضوع شکایت و خواسته: ابطال مصوبه ۳۰/۹/۲۵۵۲۹ مورخ ۱۳۸۵/۲/۲۵ شورای اقتصاد.

مقدمه: شکات به شرح دادخواست تقدیمی اعلام داشته‌اند، بر اساس پیشنهاد وزارت ارتباطات و فن آوری و تصویب شورای اقتصاد مقرر گردیده‌است که سهم کارت‌های واگذاری سال ۱۳۸۵ نسبتاًم کندگان که از مزیت شماره‌های رندبر خوردار می‌باشنداز طریق مزایده به‌متقاضیان واگذار شود.همه ثبت‌نام کنندگان تمایل به شمار ههای رنداز طریق قرعه‌کشی دارند.اقدام به فروش شماره‌های رنداز طریق مزایده مخالف بااعلام قبلی وزارت ارتباطات بوده که براساس آن ثبت‌نام به عمل آمده‌است و مستندابه مواد ۱۰ و ۲۱ و ۸۳ و ۲۲۰ و ۲۲۵ قانون مدنی و اصل ۴۰ قانون اساسی لغو مصوبه شورای اقتصاد مورد تقاضا است. ممبر کل دفتر حقوقی وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات در پاسخ به شکایت مذکور طی نامه شماره ۳۳/۳۵۹ مورخ ۱۳۸۵/۶/۸ اعلام داشته‌اند، شرکت ارتباطات سیار در جریان ثبت نام و قرعه‌کشی تلفن همراه همراه فرامتعهد گردیده‌نسبت به تشخیص و تحویل تلفن همراه به متقاضیان در موانع معین اقدام ننموده و نسبت به اختصاص شماره رند برای ثبت نام کنندگان هیچ گونه تعهدی ندارد و هم چنین قصد و هدف واقعی متقاضیان از ثبت نام نیز صرف دریافت تلفن همراه است و نمی‌توان گفت به امید دریافت تلفن همراه رند نسبت به ثبت نام اقدام می‌نمایند، بنابراین ارتباط دادن استیضال از ثبت نام اخیر به امید متقاضیان در یافت تلفن رند، معقول و منطقی نبوده و افعیجتهای جامعه خلاف آن را اثبات می‌نماید. چرا که تلفن‌های موجود تماماً رند نبوده و به صورت رندومی (صادفی) این حالت در واگذاری محقق می‌شود. از طرفی اختصاص شماره‌های رند به برخی از ثبت‌نام کنندگان که تاکنون به صورت رندوم و تصادفی و براساس اولویت ثبت نام صورت گرفته منجر به سوء استفاده برخی از افراد سودجو از تمایل مردم برای در اختیار داشتن این تلفن هامنجر به ایجاد بازار سیاه، ترویج واسطه‌گری و معامله انابه مابین تلفن سیسار گراف گردیده‌است که می‌تواند از مصادیق اکل مال به باطل به‌شمار آید، بنابراین از آن‌جا که نتایج حاصله از واگذاری تصادفی مطلوب رکت نبوده و مشکلات فراوانی ایجاد خیالبن... دیوان عدالت اداری تلفن... را پیشنهاد می‌نمود پیشنهاد واگذاری آن‌ها در جریان مزایده مطرح گردید که این امتیاز را دارد که در اثر اجرایی شدن آن، سودی که از رهگذر معامله این تلفن هانصیب سودجویان و دلالان می‌گردد در راستای تحقق اهداف شرکت ارتباطات سیاره به کار گرفته‌شده و نتایج نامانع حاصله عدم عموم‌مشرکین تلفن همراه گردد. بنابراین از روش خصوصی بحث ارزش افزوده نیز لازم به ذکر می‌باشد، اولاً نامهای ثبت نام کنندگان با عمل به این که تلفن همراه در چه زمانی به آن‌ها واگذار خواهد شد متقاضی در یافت تلفن همراه از شرکت ارتباطات سیار می‌باشند و چنان چه مایل به دریافت تلفن در موعد تعیین شده نبوده‌می‌توانستند نسبت به استرداد سهم ثبت نامی اقدام نمایند. پس عدم استرداد به معنی رضایت آن‌ها مبنی بر دریافت تلفن در موعد معین حسب ضوابط و مقررات جاری است. در تالی تکلیف ارزش افزوده مبلغ ثبت نامی نیز قبلاً توسط شعب معین گردیده و بار مخمین و مشخصی بلیل پرداخت است، بنابراین نمی‌توان به استناد ادعای ارزش افزوده مبلغ ثبت نامی شرکت ارتباطات سیار، املزم به واگذاری تلفنهای رند، دلست و در حقیقت این امر موجب حق متقاضیان به دارا شدن رند نمی‌یاشد. ممبر کل دفتر حقوقی و دبیر خانه هیأت عالی نظارت سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در پاسخ به شکایت مذکور طی نامه شماره ۱۶/۴/۱۲۱۶۹۸ مورخ ۱۶/۴/۹ مورخ ۱۳۸۵/۸/۹ مبادرت به ارسال تصویر نامه شماره ۹/۱۲۱۶۹۸ مورخ ۱۳۸۵/۷/۲۳ ممبر کل دفتر امور شورای اقتصاد نموده است. در این نامه آمده‌است،

حسب بند(ب) ماده ۵۲۲ قانون وصول برخی از ادرمه‌های دولت و مصرف آن در موارد معین، قیمت گذاری کالاها و خدمات تولیدی تمام واز رخانه‌ها، شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی منوط به تصویب شورای اقتصاد است. شورای یاد شده نیز به استناد ماده قانونی فوق، در خواست شماره ۱/۲۳۸۸ مورخ ۱۳۸۵/۲/۶ وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات را مورد بررسی قرار داده و ضمن تعیین قیمت و واگذاری خطوط تلفن همراه مقرر کرد که شماره‌های رند و مرتب به صورت مزایده به فروش برسد. علیرغم ادعاهای شاکای دبیهای است که مراجع تصمیم گیر به دنبال توزیع فرصت‌ها از طریق قرعه‌کشی نبوده و سعی در توزیع هفتمدن فرصت‌ها و امکانات دارند، با عنایت به مزایب فوق شکایت مطروحه فاقد وجهت قانونی می‌باشد. هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ فوق با حضور رؤسای شعب بنوی و رؤسا و مستشاران شعب تجدیدنظر تشکیل و پس از بحث و بررسی و انجام مشاوره با اکثریت آراء به شرح اتی مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

رای هیأت عمومی

نظر به مندرجات لایحه جوابیه و این که در قراردادهای منعقدۀ و یا شرایط مربوط به واگذاری تلفن همراه با اختصاص شماره همین و مشخصی به متقاضیان تعهد نشده‌است، واگذاری شماره رند از طریق مزایده مخالفتی باقانون ندارد.

۱- فی مابین موجر و مستأجر در این پرونده ۴ فقره قرارداد اجاره تنظیم شده‌است که فقط در یکی از این اجاره نامه‌ها پرداخت مبلغی سه عنوان قرض الحسنه توسط مستأجر به موجر به مبلغ ۵۰ میلیون تومان مورد اشاره قرار گرفته و در بقیه اجار نامه‌ها در قسمت‌های مربوط به قرض الحسنه ودیعه خط تیره کشیده شده‌است حال آن که منطقاً می‌بایست مبلغ قرض الحسنه در این میان این ۴ قرارداد اجاره تقسیم و به تناسب مورد اشاره قرار می‌گرفت.

۲- تمديد قرارداد اجاره صرفاً در تظهير يکي از قراردادها انجام گرديده و در متن راجع به تمديد اشاره‌ای نسبت به عنوان خسارات احتمالی باید به صندوق دادگستری این که قرارداد اجاره دیگری اساساً تمديد نگردیده‌اند حال آن که اراده طرفین ناظر به تمديد کلیه قراردادهای اجاره به مدت یک سال ديگر بوده‌است.

۳- مناسبت نبود که اخطار واعالم به موجر در ارتباط با اسامه تخلیه و تحویل بودن مورد اجاره به وی در موعد مقرر شده در قرارداد و نیز مطالبه بازپرداخت مبلغ قرض الحسنه پرداخت شده به وی تأکید برسروایت قانونی و قراردادی وی در صورت اعدم باز پرداخت به موقع مبلغ قرض الحسنه، از طریق ارسال اظهار نامه توسط دادگستری انجام می‌گرفت و نه نامه عادی مؤسسه... موجر.

۴- در دادخواست اولیای که توسط مؤسسه... علیه سيدجمال... تنظیم و تقدیم گردیده‌است، خواسته عبارت است از مطالبه اصل مبلغ قرض الحسنه و خسارات ناشی از تأخیر در پرداخت اصل مبلغ قرض الحسنه ۵/۲۰۷/۱۳۸۸۰ یعنی موعد تخلیه مندرج در قرارداد اجاره و نیز خسارات ناشی از دادرسی اعم از هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هم چنین قرار تأمین خواسته بنابراین با این وصف چون همه موارد قابل مطالبه در ضمن این دادخواست در دادگاه خواسته شده‌است نیازی به تقدیم دادخواست دوم

مبنی بر مطالبه خسارات تأخیر در تأديه وثيق خسارات ناشی از دادرسی نبوده‌است و اساساً تنظيم و آرايه آن اقدام بيهوده‌ای محسوب می‌گردد.

۵- بر اساس ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی منی خسارات ناشی از تأخیر در تأديه وجه رايج دادگاه با رعايت تناسب تعبير شصت سالانه که توسط بانک مدنی ترين تعيين مي‌گردد محاسبه و مورد حکم قرار می‌دهد. بنابراین نیازی برای تقويم خسارات ناشی از تأخیر در تأديه تأديه وجه رايج توسط خواهان وجود ندارد. حال آن که این موضوع توسط خواهان در دادخواست دوم به میزان ۲۰۰۰۰۰۰۰ ريال تقويم شده‌است و معلوم نيست که اساس این تقويم ومبناي آن چیست.

به عنوان یک اقدام فوری درخواست صدور قرار تأمین خواسته توسط خواهان چنان چه مورد تقاضا در دادخواست باشد کما این که در این پرونده تقاضا شده است مناسب تر بود به عنوان خواسته ردیف اول در صورت تعدد خواسته‌ها باشد و نه خواسته ردیف سوم که در دادخواست این پرونده صدور قرار تأمین خواسته مستلزم پرداخت خسارات احتمالی توسط خواهان به صندوق دادگستری است که با توجه به میزان خواسته اصلی به احتمال مبلغی ۱۵ میلیون تومان به عنوان خسارات احتمالی باید به صندوق دادگستری جهت صدور قرار تأمین خواسته پرداخت گردد که به صرفه و صلاح بودن آن برای خواهان در این پرونده محل تردیدی باشد.

۷- تنظيم دادخواست ومنظّمات آن و نیز تعيين خواسته باید به نحوی باشد که مطابق مقررات مورد ايسار نقص دادگاه و مالا اطاله پرونده و رسيدگی دادگاه نگردد

مگر این که تقدیم دادخواست ناقص توجیه منطقی داشته باشد در این پرونده به دلیل ناقص بودن دادخواست و منضمات آن متأسفانه مواجه با موضوع اطاله پرونده و از دست رفتن زمان رسیدگی به دادخواست ودعوی مطروحه می‌باشیم.

۸- با انعقاد سازش نامه مورخ ۱۳۸۸۰/۴/۲۸ فی مابین موجر و مستأجر، تعهدات و الزامات قراردادی و قانونی سابق حسب توافق طرفین تبدیل به تعهدات الزامات مندرج در سازش نامه می‌گردد بنابراین تعهد موجر به باز پرداخت مبلغ قرض الحسنه، تبدیل به تعهد وی به پرداخت وجهی که چک موضوع سازش نامه نامه گردیده‌است و فی نفسه موضوع دعای مطروحه قابلیت رسیدگی را از دست می‌دهند، بنابراین درخواست ادامه این دادخواست در دادگاه خواسته شده‌است

تمبر در این خصوص (پرداخت دادرسی) از منطبق حقوقی برخوردار نیست، کما این که این موضوع در این پرونده کیفری نیز مطرح است زیراخود شاکای (مؤسسه...) متجز از شکایت خود متصرف شده و بر این اساس قرار موقوفی تعقیب صادر گردیده‌است لذا اعتراض به این قرار پس از نقض سازش نامه توسط طرف مقابل چندان منطقی به نظر نمی‌رسد و از همان ابتدا معلوم است که این اعتراضی توسط دادگاه مورد پذیرش قرار نخواهد گرفت.

۹- با التفات به این که موجر طی سازش نامه صورت گرفته فی مابین طرفین برای بازپرداخت مبلغ قرض الحسنه اقدام به صدور چک نموده‌است و سپس چک صادره توسط وی منتهی به صدور گواهی عدم پرداخت گردید خواهان می‌توانست



به عنوان یک اقدام فوری درخواست صدور قرار تأمین خواسته به استناد چک موصوف و نه پاشا توقیف مورد اجاره در اداره ثبت می نمود تا موجر هرچه سریع تر نسبت به پرداخت آن اقدام کند.

۱۰- در یکی از قراردادهای اجاره منعقدۀ موجر آن، دو نفر از قرار سيدجمال... و حورا... نیز می‌بایست طرف دعوی قرار می‌گرفت و به عنوان رافعۀ دعوی در دادخواست مطروحه مورد اشاره و واقع می‌گردید.

مستندات قانونی

ماده ۴۶۶ قانون مدنی

اجاره عقدی است که به سه موجب آن مستأجر مالک منافع عین مستأجره می‌شود، اجاره دهنده را موجر و اجاره کننده را مستأجر و مورد اجاره عین مستأجره گویند.

ماده ۴۶۸ قانون مدنی

در اجاره اشیا مدت اجاره باید معین شود و الا اجاره باطل است.

ماده ۴۹۰ قانون مدنی

مستأجر باید اولاً در استعمال این مستأجر به نحو متعارف رفتار کرده و تعدی و تغریظ نکند و ثانیاً عین مستأجره را برای همان مصرفی که در اجار مقرر شده

بخدمت خود تعیین در منافع مقصوده که از اوضاع و احوال استنباط می‌شود استعمال نماید. ثالثاً مال الاجاره را در مواردی که من طرفین مقرر است تأديه کند و در صورت عدم تعيين موعد نقداً باید بپردازد.

ماده ۴۹۴ قانون مدنی

عقد اجاره به محض انقضای مدت مستأجر می‌شود و اگر پس از انقضای آن مستأجر عین مستأجره را بدون اذن مالک مدتی در تصرف خود نگذارد موجر برای مدت مزبور مستحق اجرت المثل خواهد بود اگر چه مستأجر استغای منفعت نکرده باشد و اگر با اجازه مالک در تصرف نگذارد فقط باید اجرت المثل ایامی را بدهد که استغای منفعت کرده باشد مگر این که مالک اجازه داده باشد که مجاناً استفاده نماید.

ماده ۱ قانون روابط موجر و مستأجر م‌صوب در سال ۱۳۷۶ از تاریخ لازم الاجرا تمام واز رخانه‌ها، شرکت‌ها و سازمان‌های اجاره کلیه اماکن اعم از مسکونی، تجاری، محل کسب و پیشه، اماکن آموزشی، کارگاه‌های دانشجوینی و ساختمان‌های دولتی و نظایر آن که با قرارداد رسمی یا عادی منعقد می‌شود تابع مقررات قانون مدنی و مقررات مندرج در این قانون و شرایط مقرر بین موجر و مستأجر خواهد بود.

ماده ۱۳۷۶ قانون روابط موجر و مستأجر

از تاریخ لازم الاجرا تمام واز رخانه‌ها، شرکت‌ها و سازمان‌های اجاره کلیه اماکن اعم از مسکونی، تجاری، محل کسب و پیشه، اماکن آموزشی، کارگاه‌های دانشجوینی و ساختمان‌های دولتی و نظایر آن که با قرارداد رسمی یا عادی منعقد می‌شود تابع مقررات قانون مدنی و مقررات مندرج در این قانون و شرایط مقرر بین موجر و مستأجر خواهد بود.

۹- با التفات به این که موجر طی سازش نامه صورت گرفته فی مابین طرفین برای بازپرداخت مبلغ قرض الحسنه اقدام به صدور چک نموده‌است و سپس چک صادره توسط وی منتهی به صدور گواهی عدم پرداخت گردید خواهان می‌توانست

۱۲روزنامه دریک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

سایه حقوق بر سر اجاره نشینی‌ها

تعهد یا عدم انجام آن را که به علت قصیر خوانده نسبت به ادای حق یا امتناع از آن به وی وارد شده یا خواهد شد، هم چنین اجرت المثل را به لحاظ عدم تسلیم خواسته یا تأخیر تسلیم آن از باب اتلاف و تسبیب از خوانده مطالبه نماید. در صورتی که قرارداد خاصی راجع به خسارات بین طرفین منعقد شده باشد برابر قرارداد رفتار خواهد شد. در غیر از مواردی که دعوی مطالبه خسارت مستقلاً با بعد از ختم رسیدگی مطرح می‌شود، مطالبه خسارات‌های موضوع این ماده مستلزم تقدیم دادخواست نیست.

ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی در دعاوی که موضوع آن دین وار نوع وجه رایج بوده و با مطالبه داین و تمکن مدیون، مدیون امتناع از پرداخت نموده، در صورت تغییر شخص ضامن قیمت سالانه از زمان سررسید تا هنگام پرداخت و پس از مطالبه طلبکار، دادگاه با رعایت تناسب تغییر شخص سالانه که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می‌گردد، محاسبه و مورد حکم قرار خواهد داد، مگر این که طرفین به نحو دیگری مصالحه نموده.

اقدامات پیشگیرانه‌ای که رعایت آن‌ها می‌تواند موجب جلوگیری از تشکیل پرونده گردد.
ماده ۴۶۶ قانون روابط موجر و مستأجر م‌صوب سال ۱۳۷۶ در یکی از بندهای قرار اداری مبنی بر این که تحویل مورد اجاره به موجر پس از انقضای مدت اجاره منوط و مکول به استرداد تمام مبلغ قرض الحسنه‌ای است که مستأجر به هز زمان یا تودیع وجه یا سند به مستأجر به همان میزان خودداری و پس از صدور رأی دادگاه و کسر مطالبات موجر اقدام به رد آن به مستأجر خواهد کرد.

ماده ۱۲ قانون اجرائی قانون روابط موجر و مستأجر م‌صوب سال ۱۳۷۶ در صورتی که سند عادی اجاره بر طبق ضوابط مقرر در ماده (۲) قانون (روابط موجر و مستأجر م‌صوب ۱۳۷۶) تنظیم نشده باشد، مشمول مقررات قانون سال ۱۳۷۶ نمی‌باشد.

ماده ۲۲۱ قانون مدنی

اگر کسی تعهد اقدام به امریکند یا تعهد نماید که از انجام امری خودداری کند در صورت تخلف مسؤول خسارات طرف مقابل است مشروط به این که جریان خسارات تصریح شده و یا تعهد عرفاً به منزله تصریح باشد و یا برحسب قانون موجب ضمان باشد.

ماده ۲۲۲ قانون مدنی

در صورتی که موضوع تعهد تأديه وجه نقد باشد، حاکم می‌تواند با رعایت ماده ۲۲۱ قانون مدنی، مدیون را به جبران خسارت حاصله از تأخیر در تأديه دین محکوم نماید.

ماده ۲۳۰ قانون مدنی

اخذ خسند تضاری چسک از موجر به عنوان سند تضمین بزرز پرداخت به موقع مبلغ قرض الحسنه پرداخت شده به وی توسط مستأجر.

تعیین اذخر تعهد از موجر مبنی بر پرداخت مبلغ معینی متناسب با مبلغ قرض الحسنه پرداخت شده به وی، به عنوان خسارت ناشی از هر روز تأخیر در بازپرداخت مبلغ قرض الحسنه به مستأجر.

موضوع پرونده: مطالبه وجه خواهان: مؤسسه...
متن: کتاب میاحت علمی- تجرعی حقوقی در پروژه‌های عمرانی

دادنامه پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۲۱۴۳۰۰۴۸۷ شعبه ۱۱۵۳ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۰۲۱۶۷۰۰۵۶۷ شاکای: آقای حمزه قاسمی به نشانی تهران خ قزوین بلور سازی کوچه ۳ پ متهم: آقای علیرضا دینتادار به نشانی مجهول المکان اتهام: خیانت در امانت نسبت به یک دستگاه موتور سیکلت رای دادگاه در خصوص اتهام علیرضا دینات دار اهل اصفهان و مقیم تهران ، دائر به خیانت در امانت نسبت به یک دستگاه موتور سیکلت به شماره انتظامی ۱۷۷-۴۸۷۱۴ موضوع شکایت آقای حمزه قاسمی برمی ، با عنایت به شکایت شاکای خصوصی و مستندات مالکیت ابرازی از ناحیه ایشان و گزارش مرجع انتظامی و پاسخ واصله از اداره شماره گذاری راهور و کیفرخواست صادره از دادرسی ناحیه ۱۸ تهران و عدم حضور متهم در طول مراحل دادرسی و در نتیجه عدم دفاع وی نسبت به بزه انتسابی ، به نظر بزهکاریش محرز و مسلم بوده لذا مستنداً به ماده ۱۷۴ قانون تعزیرات مصوب سال ۱۳۵۷ مشارالیه را به تحمل دو سال حبس محکوم می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاههای تجدیدنظر استان تهران می‌باشد

رئیس شعبه ۱۱۵۳ دادگاه عمومی جزائی تهران – ناصر اسدی

دادنامه پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۲۱۴۳۰۰۴۸۷ شعبه ۱۰۰۲ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۸۷۴۰۰۶۲۷ شاکای: خانم معصومه مقدم به نشانی تهران مردزدارن خیابان سپهر ۱ پلاک ۹ متهم: مهین بهاری به نشانی مجهول المکان اتهام: تحصيل مال مسروقۀ رای دادگاه در خصوص اتهام مهین بهاری که به لحاظ عدم دسترسی بلاقید آزاد است دایر بر تحصيل گوشي مسروقۀ موضوع شکایت خانم معصومه مقدم ، با توجه به محتويات پرونده گزارش مرجع انتظامی نتیجه استعلامات واصله از شرکت گوشي همراه مربوطه که لالتل بر فعال بودن گوشي مسروقۀ با سيم کارت متعلق به متهم دارد و با توجه به عدم حضور متهم با وصف نشر اکهي و کيفرخواست صادره از دادرسی ناحیه ۱۲ تهران و قرآن و امارات موجود ، بزّهکاری وی محرز و مسلم بوده و مستنداً به ماده ۶۱۲ قانون تعزیرات ، نامبرده را به تحمل شش ماه حبس تعزیری و ۲۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم می‌نماید رای صادره غیابی محسوب و ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می‌باشد

رئیس شعبه ۱۰۲۴ دادگاه عمومی تهران – شکاری

دادنامه پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۲۱۴۳۰۰۳۴۸ شعبه ۱۰۵۰ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۲۵۰۰۵۲۳ شاکای: آقای سهم الدین کولیوند به نشانی تهران سهروردی شمالی پمپ بنزین متهم: آقای اشکان رحیمیان به نشانی فعلاً مجهول المکان اتهامها: ۱- توهین ۲- ایراد ضرب و جرح عمدی دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح اتی مبادرت به صدور رأی می‌نماید (رأی دادگاه) در خصوص اتهام آقای اشکان رحیمیان ، فاقد سایر مشخصات و متورای ، دایر بر توهین و ایراد ضرب و جرح عمدی نسبت به شاکای آقای سهم الدین کولیوند ، با توجه به محتويات پرونده ، شکایت شاکای و نظریه پزشکی قانونی و تحقیقات انجام شده در دادرسا و عدم حضور متهم در جلسه مورخه ۱۳۹۲/۰۷/۲۳ علیرغم ابلاغ قانونی ، بزه های فوق از سوی نامبرده محرز است، لذا دادگاه به استناد مواد ۱۲۴ و ۷۰۹ و ۷۱۰ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ماده ۶۰۸ از بخش تعزیرات قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۰ متهم را به پرداخت یک میلیون ريال جزای نقدی در حق دولت در خصوص توهین و به پرداخت سه هزارم ديه کامله بابت کبودی گونه راست صورت و نیم درصد ديه کامله بابت حارصه پشت مچ دست راست در حق شاکای خصوصی محکوم می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می‌باشد

رئیس شعبه ۱۰۵۰ دادگاه عمومی (جزائی) تهران – خورشیدوند

بر گزاری جشن بزرگ ولایت علوی اکمال دین نبوی



به گزارش خبرنگار «هفت‌شنبه»، مراسم ولایت علوی اکمال دین نبوی در روز غدیر خم در ۴۹۰۴ امامزاده و بقعه متبرکه کشور خیر داد، به گزارش خبرنگار «هفت‌شنبه»، حجت‌الاسلام‌احمدشرفخانی، در نشست خبری اظهارداشت: حادثه غدیر یک فرهنگ، اندیشه، تفکر و راه است و تنها یک حادثه تاریخی نیست بلکه نسخه هدایت و دستیابی بشر به سعادت و خوشبختی است. وی با بیان این که دعای عرفة اسمال با استقبال باشکوه مردم به ویژه جوانان در بقاع متبرکه بر گزار شد، افزود: اسمال نماز عید قربان با استقبال مردم در ۱۷۷ بقعه متبرکه و امامزاده کشور اقامه شد. وی افزود: در این جشن برنامه‌هایی هم‌چون تواشیح، سرود، قرأت قرآن، قرأت بخشی از خطبه غدیر، قرأت میثاق نامه واحد در سراسر کشور بر گزار می‌شود.

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی گفت: اجرای کتاب جدید ارزش گذاری نسبی خدمات پزشکی بازگشت به اخلاق، رعایت قانسون و نگاه منصفانه به مردم و آرایه‌کنندگان خدمات سلامت را به دنبال دارد. به گزارش مهر، سیدحسن‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه مراسم روز بهروز که در دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی برگزار شد، با تأکید بر این که منافع کتاب ارزش گذاری خدمات نسبی سلامت شامل همه گروه‌های پزشکی از جمله پرستاران خواهد شد، افزود: در این اتفاق شکی نیست ولی برخی نگاه‌هایشان مختلف است و می‌خواهند تمام مشکلات را یک شبه حل کنند.

به گفته وی، دولت به دنبال افزایش بی‌جهت حقوق و مزایای کارکنانش نیست و در برنامه تحول نظام سلامت اهدافی را دنبال می‌کند که سرلوحه کار ما است چون در این مسیر دولت، مجلس شورای اسلامی، کل نظام و مردم نسبت به اهداف و اقدامات ما حساس هستند.

هاشمی هم‌چنین خاطرنشان کرد: هدف گذاری ما کاملاً درست است و به دنبال این هستیم که برخی از رشته‌های علوم پزشکی که در حال محو شدن هستند را احیا کنیم. درون برخی رشته‌های عدالتی مطلق وجود دارد و ما باید آن‌ها را اصلاح کنیم.

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در ادامه با اشاره به این که البته با این حرکت ادعا نمی‌کنیم که تمام مشکلات اصلاح شود ولی حتماً در جهتی حرکت می‌کنیم که همه

حسن عباس‌نژاد در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب افزود: سطح تراز دریاچه ارومیه تا پایان شهریور امسال به ۰۰۱۵۰۱۲ متر رسیده بود اظهار داشت: اما بر اثر بارش‌های روزهای اخیر سطح تراز دریاچه ارومیه با ۹ سانتی‌متر افزایش در حال حاضر به ۰۰۲۴۰۱۲۷ متر رسیده است.

وی با بیان این که بارندگی‌ها در استان آذربایجان غربی نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد کاهش نشان می‌دهد گفت: امیدواریم با پیش‌بینی‌هایی که سازمان هواشناسی مبنی بر افزایش بارندگی

به گزارش خبرنگار «هفت‌شنبه»، دبیر جشنواره «سوره‌ماه» درباره بر گزاری جشنواره‌های متعدد تئاتری در طول سال عنوان کرد: زمانی بر گزاری جشنواره‌ها کمتر خواهد شد که تئاتر ما نهادهی نباشد و تئاتر ما زمانی نهادهی می‌شود که نهادهای بالادستی مثل هیأت دولت و مجلس شورای اسلامی به حمایت طاقعه‌انه از تئاتر برخیزند و قوانینی برایش وضع کنند که این قوانین تئاتر ما را از این وضعیت منززل خارج کند.

او ضمن ابراز تکرانی ادامه داد: امروز دانشجویان و علاقه‌مندانی که به سمت تئاتر آمدند ۱۰ برابر شده‌اند و این آمار خیلی وحشتناکی است، من اعلام می‌کنم که این اتفاق رنگ و بوی خطر پیدا کرده است چراکه امکانات تئاتری ما حتی دو برابر هم نشده‌اند، تالار مولوی یک سال است که ویران است، تئاتر شهر هم در حال بازسازی است و مشخص نیست چه زمانی دوباره فعالیتش آغاز شود.

امینی در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر این که بخش تجربه‌های جوان که به‌عنوان بخش جدید به جشنواره اضافه شده است چه تفاوتی با بخش استعدادها در سال گذشته دارد گفت: بخش تجربه‌های جوان پیرو تجربیات ما در سال گذشته است، اسمال در این بخش به لحاظ سن و سال هم قوانندی را تعریف کردیم و سعی کردیم بر نیروهای جوان در شهرستان‌ها تمرکز کنیم و از حضور اساتیدی چون کوروش زارعی، مهردادربانی مخصوص، شهرام کرمی در بخش تئاتر استان‌ها بهره ببریم.

ملکه الیزابت به آنجلینا جولی لقب «بانو» داد



آنجلیناجولی بازیگر و کارگردان آمریکایی دیروز با دریافت لقب «بدم» یا «بانو» از ملکه الیزابت تجلیل شد. به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، جولی بازیگر برنده جایزه اسکار در کاخ پالکینگهام و با دریافت لقب «بدیم» (بانو) که مترادف لقب شوالیه برای زنان است از سوی ملکه بریتانیا برای تلاش‌هایش تحسین شد. خبر این تجلیل اوایل خرداد به جولی و ۳ بازیگر انگلیسی به خاطر نقششان در خدمت به بشریت و هنر اهدا شده بود، منتشر شد و جولی دیروز در دیداری خصوصی با ملکه این مدال را دریافت کرد. جولی ۳۹ ساله به عنوان نماینده سازمان ملل این لقب را برای تلاش‌هایی که برای حمایت از زنان در طول جنگ‌ها انجام داده دریافت کرد. وی پس از این که یک هفته در لندن به سر برد تا در نشست بین‌المللی خشونت جنسی علیه زنان در جنگ‌ها شرکت کند، برای دریافت این لقب انتخاب شد.

پاسخ هاشمی به منتقدان ارزش گذاری خدمات سلامت

بر خور د بادستمز دهای غیر قانونی پزشکان



هستیم که برخی از رشته‌های علوم پزشکی که در حال محو شدن هستند را احیا کنیم. درون برخی رشته‌های عدالتی مطلق وجود دارد و ما باید آن‌ها را اصلاح کنیم.

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در ادامه با اشاره به این که البته با این حرکت ادعا نمی‌کنیم که تمام مشکلات اصلاح شود ولی حتماً در جهتی حرکت می‌کنیم که همه

موظف به اجرای قانون باشند، ادامه داد: قانون گریزی که در حوزه پزشکی به دلیل بی‌توجهی تصمیم‌گیرندگان وجود داشته، و به دلیل این که بخشی از خدمات این حوزه تعرفه نداشته، دریافت‌های غیر متعارف و خلاف قانون افزایش یافته بود که این اصلاً ریزنده مردم و جامعه پزشکی نیست.

وزیر بهداشت با بیان این که بازگشت به

اخلاق، رعایت قانسون و نگاه منصفانه به جامعه خدمت پزشکی بسیار مهم است، توضیح داد: اجرای کتاب جدید تعرفه‌گذاری نسبی خدمات سلامت باعث می‌شود به همه گروه‌های پزشکی توجه شود نه فقط یک گروه.

به گفته وی، قرار نیست که در طرح تحول نظام سلامت دنبال صنف‌گرایی و طایفه‌گرایی باشیم، تا کنون همه به ما اعتماد داشته‌اند و مطمئناً در جهتی حرکت می‌کنیم که این اعتماد افزایش یابد.

وی ادامه داد: با اجرای کتاب جدید ارزش گذاری نسبی خدمات سلامت کارانه گروه‌های پزشکی بیش از دو برابر خواهد شد اما نکته مهم این است که نباید خود را با گروه‌های پزشکی اروپایی و آمریکایی مقایسه کنیم و وارد شدن به این فضاها درست نیست. باید با متانت و آرامش

کارها را دنبال کرد. به گفته هاشمی، کتاب ارزش گذاری نسبی خدمات پزشکی دستمزدی را که تا حال از مسیر غیرقانونی برخی از پزشکان دریافت می‌کردند، متوقف می‌کند. چون در دولت تدبیر و امید همه چیز باید بر اساس سازوکار قانونی باشد.

موظف به اجرای قانون باشند، ادامه داد: قانون گریزی که در حوزه پزشکی به دلیل بی‌توجهی تصمیم‌گیرندگان وجود داشته، و به دلیل این که بخشی از خدمات این حوزه تعرفه نداشته، دریافت‌های غیر متعارف و خلاف قانون افزایش یافته بود که این اصلاً ریزنده مردم و جامعه پزشکی نیست.

وزیر بهداشت با بیان این که بازگشت به

محیط زیست برای نجات دریاچه ارومیه انجام شده است. وی با بیان این که تالاب‌های آقماری اطراف دریاچه ارومیه ۶ تالاب هستند، اظهار داشت: تقریباً تمام این تالاب‌ها در حال حاضر احیا شده‌اند.

مدیر کل محیط‌زیست آذربایجان غربی آموزش جوامع محلی را یکی دیگر از اقدامات مؤثر در احیای دریاچه ارومیه عنوان کرد که به عهده سازمان محیط‌زیست بوده و در حال حاضر این اقدام در حال اجرا شدن است و کار گروهی در ارومیه به این منظور تشکیل شده است.

وی هم‌چنین ذخیره آب در سطوح آبگیر دریاچه را از دیگر اقدامات احیایی دریاچه ارومیه که به عهده سازمان محیط‌زیست است عنوان کرد و افزود: با ذخیره شده در این سطوح برای شرب حیات وحش منطقه استفاده می‌شود.

جمعی از هنرمندان تئاتر دانشگاهی فعالیتان را در این جشنواره آغاز کردیم و در این‌فرایند از نظرات اساتید، دانشگاهیان و اعضای هیأت علمی برای این مسیر کمک گرفتیم که از جمله این اساتید می‌توانم به محمداققرقهرمانی، محمودعزیزی و حسین‌فرخی اشاره کنم. او با اشاره به برخی اقدامات جدید در جشنواره سوره ماه گفت: بعد از مطالعاتی که از ۳ سال گذشته انجام دادیم یکی از اقداماتمان این بود که بار دیگر تئاتر خیابانی را که به دلیل تکراری بودن دچار ضعف‌هایی شده بود احیا کنیم و با تشویق دفتر تئاتر کاربردی و تأکید بر تئاتر خیابانی اسمال بعداز دو دوره اجراهای خیابانی را به جشنواره به گردانیم.

یکی دیگر از بخش‌هایی که در این سالین پیش در جشنواره وجود داشت، دفتر تئاتر بتجه‌های مسجد بود که از سال گذشته بار دیگر این دفتر را با حضور کوروش زارعی فعال کردیم.

امینی یادآور شد: این دفتر در سال‌های دور از استعدادهای جوانی که پناهگاهی برای اجراهای خودشان نداشتند و یا کم‌تر افراد به سراغشان می‌رفتند فعال کردیم. دیگر این که در طول مسیر ۳ ساله خودمان و بر گزاری این جشنواره از نظرات کارکنان و اساتید مختلف استفاده کنیم و با حضور این اساتید نشست‌های تخصصی را بر گزار کنیم که در این دوره این نشست‌ها به موضوعاتی چون تحلیل نمایشنامه، رابطه طرح صحنه و تئاتر، بدن در بازیگری، روماتورزی و کارگردانی بر گزار می‌شود.

او با اشاره به بخش تازهای که به جشنواره سوره ماه‌افاده شده است، افزود: بخشی به نام «تجربه‌های جوان» را با تأکید بر سن و سال افراد است به این دوره اضافه کرده‌ام، حوزه هنری علاوه بر این که بر حضور نیروهای شناخته شده تأکید دارد همواره به دنبال بسترسازی برای افراد جوان تر هم هست.



حمید مروی با همکاری گروهی از محققان رباتیک دانشگاه کارنگی ملون، مار رباتیکی طراحی کرده‌اند که با تقلید حرکات مار زنگی، از قابلیت بالا رفتن از زوی نیمه‌های ششی بر خوردار است. طول مار رباتیک، ۹۴ سانتی‌متر است، قطر آن ۵ سانتی‌متر است که از ۱۶ مفصل آلومینیومی تشکیل شده و دارای موتور، حسگرهای مختلف، رایانه و قطعات الکترونیک است که می‌توانند در آینده برای اکتشافات در سیارات دیگر نیز مورد استفاده قرار گیرد. الگوریتمی در حرکات مار زنگی برای طراحی مار رباتیک، نمونه بارز استفاده از زیست‌شناسی در رفتار فن آوری محسوب می‌شود.

مار رباتیک

روی خط ورزش

تداوم ناکامی‌های فوتبال با حذف جوانان

تیم ملی فوتبال جوانان ایران با قبول شکست مقابل یمن در رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا - ۲۰۱۴ مینامار در همان مرحله گروهی حذف شد. تیم ملی فوتبال جوانان ایران با شکست یک بر صفر مقابل یمن از رقابت‌های قهرمانی آسیا حذف شد تا سیرال ناکامی‌های تیم فوتبال پایه ایران ادامه‌دار باشد. این بازی دیروز از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت محلی (۱۲:۳۰ به وقت تهران) در ورزشگاه اصلی شهر یانگون میانمار برگزار شد. تک‌گل یمن در اوایل بازی و در دقیقه ۶ توسط احمد السورری وارد دروازه تیم ایران شد.

شوماخر پس از ۹ ماه بیدار شد

قهرمان افسانه‌ای مسابقات اتومبیلرانی فرمول یک از کما خارج شد. میشایل شوماخر، قهرمان افسانه‌ای مسابقات فرمول یک جهان پس از حادثه‌ای که چند ماه قبل در پیست اسکچی «مری‌یل» در جنوب فرانسه برای او پیش آمد به کما رفت. روز گذشته یکی از خبرنگاران اختصاصی مسابقات فرمول یک از قول پسر شوماخر به رادیو فرانسه اعلام کرد که قهرمان ۷ دوره مسابقات ۴۱ خیلی آرام از خواب بیدار شده است! در حال حاضر ۱۵ پزشک، پرستار و فیزیوتراپیست آموزش دیده با تجهیزات کامل به صورت تمام‌وقت مراقب قهرمان سابق تیم فراری هستند تا شاید او روزی بتواند دوباره روی پاهای خودش بایستد.

جریمه ۴ هزار دلاری مدیر تدارکات تیم فوتبال امید

مسئولان کره‌جنوبی در خصوص مسؤول تدارکات تیم فوتبال امید کشورمان تصمیم‌گیری کردند. مسؤول تدارکات تیم فوتبال امید کشورمان که در حاشیه هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی به آزار و اذیت یک دختر کمرای محکوم شد، پس از گذشت ۲ هفته در خصوص تصمیم‌گیری شد. وی پس از بررسی وضعیتش توسط مسئولان کره‌جنوبی به پرداخت ۴ هزار دلار جریمه نقدی و اخراج از این کشور محکوم شده است.

بابک: تا آخر پیگیر پرونده عبدولی خواهیم بود

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی گفت: پیگیر پرونده سعید عبدولی هستیم و امیدواریم به نفع او رأی صادر شود. حسن‌بابک افزود: پرونده سعیدعبدولی در فیلا در حال رسیدگی است و من امیدوارم رأی به سود او صادر شود. باید حقانیت این دلاورمرد ثابت شده و ما هم تا آخرین لحظه برای گرفتن حق او تلاش خواهیم کرد. وی درباره نتایج ملی‌پوشان فرنگی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون تأکید کرد: برای اولین بار در تاریخ است که تمامی ملی‌پوشان در اوزان مختلف مدال می‌گیرند. اگر چه دوست داشتمیم رنگ مدال‌ها بهتر می‌شد اما ناداوری‌ها این حق را از ما گرفت. مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی در ادامه اعلام کرد: با ۳۵ درصد از توانمان در بازی‌های آسیایی شرکت کردیم. تیم اصلی ما قبل از بازی‌های آسیایی به مسابقات جهانی تاشکند رفته بود و برای اینچئون از تلیق نفرت جوان و باتجربه بهره بردیم.

دزد به خانه فرهاد کاظمی زد

دوربین‌های ساختمان تصاویری را از دو سارق گرفته ولی چهره آن‌ها به دلیل تاریکی مشخص نشده است. هر از چند گاهی سارقان تهران خانه‌های شخصیت‌های ورزشی را نشانه می‌گیرند و این بار نوبت فرهاد کاظمی سرمربی با سابقه فوتبال ایران بود که خانه‌اش را دزد زدند. چند سارق حرفه‌ای در ساختمانی که کاظمی در آن سکونت دارد، به چند نوبت اقدام به سرقت اموال ساکنان این ساختمان کردند و این بار در ده‌ها سراغ خانه این مربی رفتند. چند فرش گران قیمت و برخی دیگر از اموال او به سرقت رفته و کاظمی هم از طریق نیروی انتظامی پیگیر اتفاقاتی است که در این مدت در ساختمانی آن‌ها رخ داده است. دوربین‌های ساختمان تصاویری را از دو سارق گرفته است.

محرومیت دوپینگ وزنه‌برداری دوباره ۴ سال شد

مدت محرومیت وزنه‌برداران دوپینگی ۴ سال بود که از چند سال پیش این محرومیت به دو سال کاهش پیدا کرد که با افزایش تعداد دوپینگی‌ها فدراسیون جهانی تصمیم گرفت دوباره میزان این محرومیت را ۴ ساله کند. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در راستای برنامه‌های مبارزه با دوپینگ، سمیناری با حضور ۷۰ شرکت‌کننده در آلمان قزاقستان برگزار کرد. پیش از این محرومیت وزنه‌برداران دوپینگی ۴ سال بود که از چند سال پیش این محرومیت به دو سال کاهش پیدا کرد که با افزایش تعداد دوپینگی‌ها فدراسیون جهانی تصمیم گرفت دوباره میزان این محرومیت را ۴ سال کند.

دشان: مهار رونالدو ضروری خواهد بود

دیدیه دشان، سرمربی فرانسه ابراز امیدواری کرد که شاگردانش بتوانند کریستیانورونالدو، ستاره پرتغال را در دیدار دو تیم فرانسه و پرتغال مهار کنند. سوپرستار رال‌مادرید در چند هفته اخیر عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته و در ۱۱ بازی، ۱۹ گل به ثمر رسانده است. دشان امیدوار است که هم بازی‌های رونالدو در رئال، یعنی بن‌زما و واران بتوانند راهی برای مهار او ارایه کنند. او گفت: او بازیکنی است که بسیار مهم است، مسلماً شناسایی او موضوع مهمی خواهد بود. ولی حداقل کاهش تأثیرش در بازی یک موضوع ضروری است. هر تیمی که مقابل پرتغال بازی می‌کند، همیشه سعی می‌کند او را کنترل کند و وقتی توپ در اختیارش است، اجازه حرکت به او ندهد. او می‌تواند در پست‌های مختلفی بازی کند و این مارا مجاب می‌کند که بیش‌تر مراقبش باشیم.

اخبار کوتاه

شارژ تلفن همراه در اتاق خواب، انسان را چاق می‌کند!

بر اساس یافته‌های پژوهشی محققان دانشگاه گرانادای اسپانیا، شارژ تلفن در اتاق خواب یکی از عوامل چاقی در افراد محسوب می‌شود. به گزارش ایرنا، آزمایش‌های انجام شده بر روی موش‌ها نشان داد افزایش مصرف ملاتونین که پیرای تنظیم الگوی خواب لازم است و اثر ضدآلتهایی قدرتمند دارد و باعث افزایش سوخت‌وساز بدن، کاهش وزن و جلوگیری از دیابت می‌شود، با شارژ تلفن در اتاق خواب کاهش می‌یابد. دانشمندان بر این باورند که این امر می‌تواند همان اثر را در انسان داشته باشد. شارژ تلفن همراه در اتاق خواب سطح این هورمون را کاهش داده و منجر به افزایش وزن در افراد می‌شود.

گور خر باغ وحش پارک ارم، دو انگشت پسر بچه را کند

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران جزئیات امدادسانی به پسر بچه ۴ سال‌های که انگشت پای چپش توسط گورخر کنده شده بود را تشریح کرد. حسن عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات حادثه در باغ وحش پارک ارم گفت: در ساعت ۱۴:۵۰ ظهر جمعه وقوع حادثه‌ای در بیاغ وحش ارم به اورژانس ۱۱۵ مستقر در پارک ارم اعلام شد. وی با بیان این که تکنیسین‌های اورژانس با حضور در محل حادثه متوجه شدند که دو انگشت پای چپ یک پسر بچه چهارساله توسط یکی از گورخرهای محصور شده در قفس کنده شده است، گفت: امدادگران بلافاصله نسبت به پانسمان پای این کودک اقدام کرده و انگشت‌های این فرد را درون یخ گذاشته و سریعاً وی را به بیمارستان امام منتقل کردند.

تغییر حداکثر سرعت مجاز در ۵ بزرگراه پایتخت

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از اعمال تخلفات گردش به راست از ابتدای آبان‌ماه و نیز تغییر حداکثر سرعت مجاز در ۵ بزرگراه پایتخت خبر داد. به گزارش ایلنا، تیمورحسینی با بیان این که با توجه به همین موضوع حداکثر سرعت در طول بزرگراه‌های آزادگان، نبایش و بخشی از همت به ۹۰ کیلومتر در ساعت رسید، افزود: هم‌چنین با توجه به شرایط و ساختار بزرگراه‌های خرازی و زین‌الدین تصمیم بر این شد که سرعت تردد در این بزرگراه‌ها به ۱۰۰ کیلومتر در ساعت افزایش یابد. وی در ادامه با اشاره به موضوع بخشش جرایم گردش به راست در تقاطع‌ها نیز اظهار کرد: از اول آبان‌ماه تخلفات گردش به راست در تقاطع‌ها اعمال خواهد شد.

شاعرانه

حسین پناهی

درختان می‌گویند، بهار

پرندگان می‌گویند، لانه

سنگ‌ها می‌گویند صبر

و خاک‌ها می‌گویند مصاحب

و انسان‌ها می‌گویند «خوشبختی»

ا‌ما همه ما در یک چیز شبیهیم،

در طلب نور!

سخن بزرگان

امام علی(ع)

■ دوست، دوست نیست مگر آن که حقوق برادرش را در ۳ جایگاه نهبان باشد: در روزگار گرفتاری، آن هنگام که حضور ندارد، و پس از مرگ.
■ خوابیدن همراه با یقین، برتر از نماز گزاردن با شک و تردید است.
■ مردم برای اصلاح دنیا چیزی از دین را ترک نمی‌گویند، جز آن که خدا آنان را به چیزی زبان بار تر دچار خواهد ساخت.